

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Dostawa lekkich samochodów specjalnych” znak: WL.2370.4.2021, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

Pytania i odpowiedzi

Pytania I:

dotyczy: zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu „Dostawa lekkich samochodów specjalnych 5 sztuk z podziałem na 5 części (zadania) ”

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia:

Część 2

1. Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2020?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2020.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1996 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o pojemności 1996 cm³.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerką skórzaną siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z tapicerką skórzaną siedzeń.

4. Czy Zamawiający dopuści kolumnę kierownicy regulowaną w 1 płaszczyźnie?

Samochód posiada fotel z regulacją wysokości, przesuwu i pochylenia z regulacją podparcia odcinka lędźwiowego i zagłówki z regulowaną wysokością co pozwala na komfortowe prowadzenie samochodu pomimo braku regulacji kierownicy w dwóch płaszczyznach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w samochodzie kolumnę kierownicy regulowaną w 1 płaszczyźnie.

5. Czy Zamawiający dopuści prześwit pod osią 220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu z prześwitem pod osią 220 mm.

6. Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 900 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o ładowności minimum 900 kg.

Część 5

1. Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2020?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2020.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1996 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o pojemności 1996 cm³.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerką skórzaną siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z tapicerką skórzaną siedzeń.

4. Czy Zamawiający dopuści kolumnę kierownicy regulowaną w 1 płaszczyźnie?

Samochód posiada fotel z regulacją wysokości, przesuwu i pochylenia z regulacją podparcia odcinka lędźwiowego i zagłówki z regulowaną wysokością co pozwala na komfortowe prowadzenie samochodu pomimo braku regulacji kierownicy w dwóch płaszczyznach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w samochodzie kolumnę kierownicy regulowaną w 1 płaszczyźnie.

5. Czy Zamawiający dopuści radio bez AUX?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w samochodzie radio bez AUX.

6. Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu wykrywania zmęczenia kierowcy oraz bez układu wczesnego reagowania w razie ryzyka zderzenia z systemem wykrywania pieszych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez systemu wykrywania zmęczenia kierowcy oraz bez układu wczesnego reagowania w razie ryzyka zderzenia z systemem wykrywania pieszych.

7. Czy Zamawiający dopuści światła przednie przeciwmgielne halogenowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści w samochodzie świateł przednich przeciwmgielnych halogenowych.

8. Czy Zamawiający dopuści lampy tylne halogenowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści w samochodzie lamp tylnych halogenowych.

9. Czy Zamawiający dopuści samochód bez spryskiwaczy przednich reflektorów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez spryskiwaczy przednich reflektorów.

10. Czy Zamawiający dopuści prześwit pod osią 220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu z prześwitem pod osią 220 mm.

11. Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 900 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o ładowności minimum 900 kg.

Dotyczy części 2 oraz części 5 – jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że ze względu na brak możliwości określenia ilości oraz rodzajów wyjazdów, nie jest możliwe określenie tej wartości.